[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.12.2012                                                                                           № 197

Ставрово

	  Об утверждении административного регламента исполнения  муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ (предоставление финансовой поддержки)».

   Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  Российской Федерации от 24.06.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:

1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной   услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ (предоставление финансовой поддержки)» согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru и в информационно-публицистическом листке "Вести Ставрово".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка Ставрово                                                            А.Н.Трухин